
ZARZĄDZENIE NR 307/13
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XXXIII. zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony; 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 
przez sprzedaży nieruchomości jako lokalu mieszkalnego; 

4) wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności; 

5) określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta; 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grajewo na lata 2013 – 2026; 

7) zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2013 rok; 

8) rozszerzenia granic Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Grajewo o tereny Miasta Grajewo; 

9) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej. 

§ 2. Upoważnić: 

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 4 oraz 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionego w § 1 pkt 5 oraz 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 6 - 7 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Grajewo 

inż Adam Kiełczewski

Id: B331F0A0-9C2B-4CF3-A9B8-BF9680BB21F9. Podpisany Strona 1




